A ma TBepjocth TOrO W mewaTh Hamy Kasaiu ecMo Hpuio-
EATH KB cemy Hamomy xumery.

IImcan® 8w Topopm, BB wbro 7,004, Oxradpa 4 JeHb, HH-
Xukrs 14, IIpm roms Geure Mapmmamxor® Hamrs CroHHMCKId 1IaHB
JHuraBops XpedToBUub.
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Ne 35, 1497 r., amsapa 27-10.
W31 anToBuixb KHMrb Metpurn JluroBcko#t ,3anuceii® Ne 7, f. 5B8.

diarosannas wpamoma B. Huasa Jumoscwaso Aaekcardpa eotimy Epecmcrony
wanzemniny Iaexy (Topromy) wa unmnic Hopuyy, npunadiescacwee panne eepeio
Jesony (ILlaromuuy) *,

In nomine Domini, amen.

Nos Alexander, Dei gratia Magnus Dux Lituaniae, Russiae,
Samogitiae etc. dominus et haeres.

Significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis, prae-
sentibus et futuris hujus noticiam habituris.

Quo modo consideratis fidelibus serviciis nobilis Pauli, advocati
Nostri Brzestensis, volentes ipsum ad eundem efficere prompciorem,
sibi et suis legittimis successoribus villam, sew curiam, Cornicza et
homines, ad eandem pertinentes: Szhorbicze, Ziszewicze, Szbirogy et
"Buiahy, simul cumn laen, Koniusczy dicto, in districtu Brzestensi
sita, propter ejusdem advocatiae augmentatione dedimus, donavi-
musque et contulimus gratiose et, praesentium tenore mediantes, da-
mus, donamus, inscribimus et largimur cum predictis hominibus
eorumque solutionibus, serviciis et laboribus, eidem curiae ex antiquo
pertinentibus, necnon cum omnibus proventis, solutionibusque qui-
buscunque, ac praediis, agris, pratis, campis, pascuis, rubetis,
virgultis, meriis, silvis, gaijs, borris, mellificiis, anitupationibus,
indaginibus, sareptis, fluminibus, fluviis, stupris, lacubus, rivis, ri-
vulis, piscinis, piscaturis, molendinis et earum emolumentis et gene-
raliter cum omnibus pertinentiis coherentiis et appendentiis universis,
quocunque nomine aliter nuncupatum, ad perscriptam curiam quo-
modolibet ex antiquo spectantibus, quae fuerunt et nunc sunt et in
posterum quacunque ingenio aut industria humana fieri et augefi
possunt; ita late et longe et circumferenciatur, ut ipsa villa in suis
limitibus et graniciebug limita est et distructa, et ut eandem judeus
quidam Lewon tenuit, nullis exceptis, quae et nunc idem Paulus
tenuit, habuit et possidit, non cassantes litteras Nostras priores
ruthenicas. Per ipsum nobilem Paulum et suos legitimos successores
cum omni jure, dominio et proprietate habendum, tenendum, uti-
fruendum, pocifice et qviete possidendum, vendendum, commutan-

* Was mopreepamrexsuofi rpamors Kopoxa Cmrmsmysja I ma upogaxy Has-
zous Uepnrms Bpecrcgaro pofitopeTsa m. HMpamy Combrd.
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dum, obligandum, alienandum et in suos suorumque successorum
usus et commoditates beneplacitas convertendum, prout sibi et swis
legittimis melius et utilius videbitur, expedire, perpettio et in aevum.